
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

červen 2015

Čtvrtek 4. června – 19 hodin – T klub

Klub cestovatelů • ZA(ŽÍT) ETIOPII
Cestování napříč Etiopií a dobrovolnictví na rozvojovém projektu s Kateřinou Procházkovou. 

Sobota 6. června – 19 hodin – Společenský dům

EVA MELICHAŘÍKOVÁ A PŘÁTELÉ
OPERNÍ VEČER. Koncert rožnovské rodačky, sopranistky Evy Melichaříkové a jejích hostů 
z Bratislavy. Petra Záhumenská – soprán, Robert Smiščík – tenor, Juraj Vodila – baryton, 
Branko Ladič – klavírní doprovod. Večerem nás provede Jan Kučera a Vilém Melichařík. Vstupné 
s místenkou, první polovina sálu: 130 Kč, druhá polovina sálu: 100 Kč. Předprodej vstupenek 
probíhá od 5. května v T klubu a v TIC.

Neděle 7. června – 15 hodin – hudební altán

JAROSLAV HUTKA
Koncert legendárního českého folkového hudebníka, skladatele a písničkáře. Bez vstupného.  

Sobota 13. června – 20 hodin – amfiteátr Na Stráni ve Valašském muzeu v přírodě 

VOJTĚCH DYK & B-SIDE BAND
Uvádí T klub – kulturní agentura. Partnerem akce je firma ROBE. Ve spolupráci s Valašským 
muzeem v přírodě. Koncert jednoho z nejcharismatičtějších současných českých herců, 
vynikajícího zpěváka Vojtěcha Dyka za doprovodu skvělého orchestru B-Side Band. Vstupné 
v předprodeji: 600 Kč, případný doprodej na místě: 700 Kč. Předprodej probíhá od 2. března. 
Místa předprodejů: T klub, TIC Rožnov p. R. a VMP. Více na: www.tka.cz

Pátek 19. června – 19 hodin – Masarykovo náměstí

LACO DECZI & CELULA NEW YORK
Neuvěřitelně našlapaný koncert světově uznávaného trumpetisty LACA DECZIHO s kapelou 
Celula New York. Bez vstupného.

Neděle 21. června – 15 hodin – hudební altán

STANLEY´S DIXIE STREET BAND
Koncert kopřivnické kapely hrající dixielandovou klasiku, swing, blues... Bez vstupného.  

Pátek 26. června – 19 hodin – Masarykovo náměstí

GEORGE KAY BAND
Koncert zakladatele kapely Blue Effect George Mužíka Kozla, amerického kytaristy Jerryho 
Campbella a Jana Kozla. Bez vstupného.

Neděle 28. června – 15 hodin – hudební altán

RADHOŠŤ A MALÝ RADHOŠŤ
Cimbálová muzika Valašského souboru písní a tanců Radhošť se představí s písněmi 
z Valašska. Bez vstupného.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po, pá: 8.00 – 18.00, út, čt: 12.00 – 17.00, so: 8.00 – 11.30

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • e-mail: zus@zusroznov.cz

Úterý a středa 2. a 3. června – 17 hodin – Janíkova stodola – Valašské muzeum v přírodě

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ TANEČNÍHO 
OBORU 
V programu vystoupí žáci tanečního oboru.

Pátek 19. června – od 15.30 hodin – zahradní restaurace Společenského domu „Včelín“

DEN HUDBY 
Oslavte s námi svátek Hudby! Páteční odpoledne nám svým uměním zpříjemní sólisté 
a soubory Základní umělecké školy.

Pondělí až pátek – od 12 do 18 hodin – chodby ZUŠ 

23. VÝSTAVA NA CHODBÁCH 
Výstava prací žáků ZUŠ Rožnov p. R. a ZUŠ IWK Považská Bystrica.

Připravujeme:
Pátek 10. července – KORIDOR – Masarykovo náměstí
Neděle 12. července – KOMORNÍ ŽESTĚ – hudební altán
Neděle 19. července – KONCERT S KYTIČKOU – Masarykovo náměstí
Pátek 24. července – ŽONGLÉŘ VOJTA VRTEK A STUDIO DELL´ARTE – Masarykovo náměstí
Neděle 26. července – CHRIS BEACH – hudební altán
Pátek 31. července – MIROSLAV PALEČEK A IVO JAHELKA – Masarykovo náměstí

Do 30. června – chodby a podkroví
POVÍHÁDKY a další psí kusy • PETRA JIROUŠKOVÁ

Výstava autorské knihy, ilustrace a další tvorby od srdce.

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou, pavilon B, tel. 734 570 502, 571 115 635 • www.svcroznov.cz

Pondělí 1. června – pátek 19. června

REKVALIFIKAČNÍ KURZ 
TVORBA WEBOVÝCH STRÁNEK A ADMINISTRÁTOR ESHOPU

Pátek 5. června – 15 – 18.30 hodin – Masarykovo náměstí

ROZHÝBEJME ROŽNOV KE DNI DĚTÍ

Vstupenky je možné si předem rezervovat, jakmile se informace objeví na www.tka.cz v sekci 
Připravujeme, a to telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz, 

rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje. Pondělí 1. až pátek 5. června vždy od 17 hodin – kameny za knihovnou

INDIÁNSKÉ VEČERNÍČKY
V případě nepříznivého počasí v zahradním altánu Brasserie Avion.
PONDĚLÍ 1. ČERVNA • JITŘNÍ ROSA – DCERA INDIÁNSKÉHO NÁČELNÍKA • Pohádku o pyš-
né dcerce indiánského náčelníka zahraje divadélko Maringotka Zdislavy Tomešové.
ÚTERÝ 2. ČERVNA • INDIÁNSKÉ KRESLENÍ A ADOLF DUDEK (VE SVĚTĚ INDIÁNŮ JE 
ZNÁMĚJŠÍ POD JMÉNEM TENSVELKOUTUŽKOU) • Zábavné kreslení s výtvarníkem a šou-
menem, který se může pochlubit oceněním nejprodávanějšího dětského ilustrátora.
STŘEDA 3. ČERVNA • PIRÁTSKÁ POHÁDKA • Pohádku o malých holkách, pokladu, pirá-
tech a také indiánovi zahraje Divadlo Tramtarie z Olomouce.
ČTVRTEK 4. ČERVNA • INDIÁNSKÁ POHÁDKA • Pohádku plnou dobrodružství, napětí, 
plnění tajemných úkolů a legrace zahraje loutkové divadélko Smíšek z Ostravy.
PÁTEK 5. ČERVNA • INDIÁNSKÝ TÁBOR KMENE VELKÉHO MEDVĚDA • Velkou dobrodruž-
nou výpravu indiánského kmene Velkého Medvěda po stopách bizonů povedou Radek a Aťa.

Akce je finančně podpořena grantem Ministerstva kultury ČR v programu Knihovna 
21. století a Městem Rožnov p. R.

VALAŠSKÉ DIVADELNÍ LÉTO 2015
17. 6. VESELÁ TROJKA PAVLA KRŠKY 
– ROŽNOVSKÁ PREMIÉRA!
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 
nepříznivého počasí v Janíkově stodole.

17. 7. VĚRA ŠPINAROVÁ S KAPELOU 
ADAMA PAVLÍKA
Koncert se uskuteční za každého počasí 
v amfiteátru Na Stráni.

22. 7. DIVADLO FRANTIŠKA RINGO 
ČECHA – DÍVČÍ VÁLKA 
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 
nepříznivého počasí v Janíkově stodole. 

31. 7. MICHAL NESVADBA 
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 
nepříznivého počasí v Janíkově stodole.
19. 8. DUO JAMAHA (SK) 
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 
nepříznivého počasí v Janíkově stodole.
24. 8. RYCHLÉ ŠÍPY – SLOVÁCKÉ 
DIVADLO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 
nepříznivého počasí v Janíkově stodole.

Předprodej vstupenek v T klubu a IC, více 
na: www.valasskedivadelnileto.cz

GALERIE NA RADNICI
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R. a rožnovským Fotoklubem R9 si vás dovolují pozvat na výstavu 

KAŽDÝ PO SVÉM • výstava potrvá do 26. června
Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek od 8 hodin do 13 hodin, pátek od 8 hodin do 11 hodin.

GALERIE CREARS 
BRAŇO JÁNOŠ, PAVOL HAMMEL – malba

Vernisáž som – si – je – sme – ste – sú proběhne v úterý 23. června od 17 hodin v Galerii Crears.
Výstava je otevřena od 23. června do 1. srpna 2015. V případě nepříznivého počasí proběhne
po vernisáži koncert Pavola Hammela v Hudebním altánu v parku vedle Společenského domu.

Otevírací doba: st – pá 10.00 – 12.00 a 14.30 – 17.00, so 9.30 – 12.00 hodin. Více informací na: www.galeriecrears.cz

JAHODOVÉ HODY 
od 10. června 
Vás zveme 
na osvěžující pokrmy z jahod...

GRILOVACÍ SEZÓNU
zahájíme 19. června
za doprovodu živé hudby


